
 
 

 БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

08.10.2024 № 456-П/Ө 

Алматы қаласы город Алматы 
 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

 

 Диссертациялық кеңестер құру  

және тұрақты мүшелерді бекіту туралы 

  

ҚР Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы №126 

бұйрығымен бекітілген диссертациялық Кеңес туралы Үлгілік ережеге сәйкес (ҚР 

Ғылым және жоғары білім министрінің 14.06.2024 №294 бұйрығымен жаңа 

редакцияда) БҰЙЫРАМЫН: 

  

1. «Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» КЕАҚ жанынан 3 жыл мерзімге 

диссертациялық кеңестер  құрылсын. 

2. Диссертациялық кеңестердің тұрақты мүшелерінің мынадай құрамдары 

бекітілсін: 
 

1)  «Машина жасау» бағыты бойынша Диссертациялық кеңес (БББТ D103 – 

«Механика және металл өңдеу», БББТ D113 Материалдарды қысыммен өңдеу 

технологиясы ) 

№ Тегі, аты-жөні, 

атқаратын 

позициясы 

Ғылыми дәрежесі, 

ғылыми атағы, 

мамандық шифры 

Жұмыс орны және 

лауазымы 

1 Елемесов Касым 

Коптлеуевич, 

Төраға  

техника ғылымдарының 

кандидаты, профессор 

 «20300-Машина жасау» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

Энергетика және машина 

жасау институтының 

директоры 

2 Абсадыков Бахыт 

Нарикбаевич 

Төраға  

орынбасары 

техника ғылымдарының 

кандидаты, профессор, 

05.03.01 – «Механикалық 

және физикалық-

техникалық өңдеу 

технологиялары мен 

жабдықтары» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, Рейтинг 

орталықтың бас ғылыми 

қызметкері 

3 Басқанбаева Динара 

Жұмабайқызы 

Ғылыми хатшы 

  

PhD докторы, 6D070700-

«Тау-кен ісі» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

Энергетика және машина 

жасау институт 

директорының орынбасары 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

4 Тошов Жавохир 

Буриевич 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі  

техника ғылымдарының 

докторы, профессор  

04.00.16-тау-кен 

машиналары  

И. Каримов 

атындағыТашкент 

мемлекеттік техникалық 

университеті (Өзбекстан) 

2) Сәулет және құрылыс» (8D07302 – «Сәулет және қала құрылысы», 8D07303 – 

«Құрылыс және құрылыс материалдары мен құрылымдарын өндіру», 8D07305 - 

«Құрылыс және құрылыс материалдары мен құрылымдарын өндіру»/ 8D07308 – 

«Құрылыс материалдарының, бұйымдарының және құрастырылымдарының 

өндірісі» білім беру бағдарламалары аясында) бағыты бойынша Диссертациялық 

кеңес 

1. Куспангалиев Болат 

Урайханович 

Төраға 

  

Архитектура докторы, 

8D07302 - «Сәулет және 

қала құрылысы» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  

 Сәулет және құрылыс 

институтының директоры 

2. Бесимбаев Ерик 

Турашович 

Төрағаның 

орынбасары 

  

Техника ғылымдарының 

докторы, 

052308-құрылысты 

ұйымдастыру және 

технологиясы;052317 - 

Құрылысмеханикасы 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  

«Құрылыс және құрылыс 

материалдары» 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры; «ҚазҚСҒЗИ» 

АҚ, Директорлар кеңесінің 

мүшесі – Қоғамның тәуелсіз 

директоры 

3. Ақмалайұлы 

Кенжебек 

Ғалым хатшы 

техника ғылымдарының 

докторы, профессоры, 

8D07305 - «Құрылыс және 

құрылыс материалдары мен 

құрылымдарын өндіру»/ 

8D07308 – «Құрылыс 

материалдарының, 

бұйымдарының және 

құрастырылымдарының 

өндірісі» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, «Құрылыс 

және құрылыс 

материалдары» 

кафедрасының профессоры 

4. Абилов Алексей 

Жаилханович, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

Архитектура докторы, 

8D07302 - «Сәулет және 

қала құрылысы» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, Сәулет 

кафедрасының профессоры 

3) Ақпараттық және телекоммуникациялық технологиялар бойынша 

Диссертациялық кеңес (6D070300 Ақпараттық жүйелер (сала бойынша), 8D06103 - 

Management Information Systems, 6D070400 – «Есептеу техникасы және 

программалық қамтамасыз ету», 8D06101 - Software Engineering, 8D06102 - Machine 

Learning & Data Science, 8D06104  Кибернетика  және жасанды интеллект, 

6D100200 Ақпараттық қауіпсіздік жүйелері, 8D06105 - Ақпараттық қауіпсіздік 

жүйелері, 6D071900 Радиотехника, электроника және телекоммуникация, 8D06201 – 

Телекоммуникация, 6D070200 – «Автоматтау және басқару», 8D07101 - 

Автоматтандыру және роботтандыру мамандықтары бойынша) 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

  1. Ускенбаева Раиса 

Кабиевна 

Төрайымы 

техника ғылымдарының 

докторы,  профессор,  

05.13.11-Есептеу 

машиналарын, кешендері 

мен компьютерлік 

желілерін математикалық 

және бағдарламалық 

қамтамасыз ету 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, Басқарма 

мүшесі - Академиялық 

мәселелер жөніндегі 

проректор 

2. Молдагулова Айман 

Николаевна 

Төрайымының 

орынбасары  

физика-математика 

ғылымдарының кандидаты 

Информатика, Есептеу 

техникасы және басқару 

доценті 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

«Программалық инженерия» 

кафедрасының профессоры 

3. Кальпеева Жулдыз 

Бейшеналиевна 
Ғалым хатшы 

PhD докторы,  

6D070400 – ЕТ және 

программалыққамтамасыз 

ету 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 

«Автоматика және 

ақпараттық технологиялар» 

институтының директоры 

4. Йотсов Владимир 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 
  

Информатика / жасанды 

интеллект саласындағы 

PhD, информатика 

ғылымдарының 

қауымдастырылған 

профессоры, ақпараттық 

қауіпсіздік саласындағы 

ғылым докторы 

Кітапханатану және 

ақпараттық технологиялар 

университеті  

(София қ., Болгария) 

4) Тау-кен ісі және геодезия бойынша Дисстертациялық кеңес (6D070700  – «Тау-кен 

ісі»/ 8D07203 - «Тау-кен инженериясы», 6D071100 – «Геодезия»/ 8D07306 – 

«Геокеңістіктік цифрлік инженерия» бағыттары бойынша) 

1. Рақышев Баян 

Рақыщұлы, 

Төраға 

Техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

6D070700 – «Тау-кен ісі» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, «Тау-кен 

ісі» кафедрасының 

профессор-зерттеушісі 

2. Юсупов Халидилла 

Абенович, 

Төрағаның 

орынбасары 

Техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

6D070700 – «Тау-кен ісі» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, «Тау-кен 

ісі» кафедрасының 

профессоры 

3. Мейрамбек Гульдана 

Ғылыми хатшы 

  

  

техника ғылымының 

кандидаты 

6D071100-«Геодезия» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» 

КЕАҚ,  «Маркшейдерлік іс 

және геодезия» 

кафедрасының 
қауымдастырылған 

профессоры 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

4. Рысбеков Канай 

Бахытович 
Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

  

техника ғылымының 

кандидаты 

6D071100-«Геодезия» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  Ө.А. 

Байқоңыров атындағы Тау-

кен металлургия 

институтының директоры, 

профессор  
5) «Металлургия, Пайдалы қазбаларды байыту және Материалтану» бағыттары 

бойынша диссертациялық кеңес: 6D070900 – «Металлургия»/ 8D07204 - 

«Металлургиялық инженерия»,  8D07201 – «Пайдалы қазбаларды байыту», 

6D071000 – «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы»/8D07103 – 

«Материалтану және инженерия»  
1. Кенжалиев Бақдәулет  

Кенжалыұлы, 

Төраға 

техника ғылымдарының 

докторы, профессор 

6D070900 – «Металлургия» 

«Металлургия және кен 

байыту институты» АҚ, Бас 

директор  
2. Исмаилов Марат 

Базаралыұлы 

Төрағаның 

орынбасары 

Техника ғылымдарының 

докторы,профессор,  6D071

000 – «Материалтану және 

жаңа материалдар 

технологиясы« 

«Кибернетика және 

ақпараттық технологиялар 

ұлттық орталығы» АҚ 

Ғарыштық материалтану 

және аспапжасау 

департаментінің директоры 

3. Мамаева Аксауле 

Алиповна 

Ғылыми хатшы 

  

физика-математика 

ғылымдарының кандидаты, 

6D071000 – «Материалтану 

және жаңа материалдар 

технологиясы» 

«Металлургия және кен 

байыту институты» АҚ, 

«Металловедение» 

зертханасының меңгерушісі 

4. Тусупбаев Несипбай 

Куандыкович 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

техника ғылымдарының 

докторы, 

 «8D07201 – Пайдалы 

қазбаларды байыту» 

«Металлургия және кен 

байыту институты» АҚ, 

профессор  

6)  Геология, гидрогеология және геофизика бойынша Диссертациялық кеңес 

(6D070600 – «Геология және пайдалы қазбалар кенорындарын барлау» /8D07205

 Геология және қатты пайдалы қазба кенорындарын барлау/ 8D07206 - Мұнай 

және газ геологиясы»; 6D075500/8D05202 - «Гидрогеология және инженерлік 

геология»; «8D07104 – Мұнай-газ және кен Геофизикасы»  бағыттары бойынша) 
1 

Абсаметов Малис 

Кудысович, 
Төраға 

геология-минералогия 

ғылымдарының докторы, 

профессор, 6D075500 – 

«Гидрогеология және 

инженерлік геология» 

У.М.Ахмедсафин атындағы 

Гидрогеология және 

геоэкология институтының 

директоры 

2 Жолтаев Герой 

Жолтайұлы, 

Төрағаның 

орынбасары 

ҚР ҰҒА академигі, 

6D070600 – «Геология және 

пайдалы қазбалар 

кенорындарын барлау» 

Қ.И.Сәтбаев атындағы 

Геологиялық ғылымдар 

институтының директоры 

3 Әуелхан Ерғали 

Сатышұлы, 

Ғалым хатшы 

техникалық ғылымдарының 

кандидаты, профессор, 
6D075500 – «Гидрогеология 

және инженерлік геология» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

 «Гидреогеология, инженерлік 

және мұнай-газ геологиясы» 

кафедрасының  меңгерушісі 

4. 
Көлдеев Ержан 

Итеменұлы 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

техникалық ғылымдарының 

кандидаты, доцент, 

ҚазҰЖҒА академигі, 

6D070600 – «Геология 

жәнепайдалы қазбалар 

кенорындарын барлау» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, Басқарма 

мүшесі - ғылым және 

корпоративтік даму 

жөніндегі проректор 

7) Мұнай-газ ісі және мұнай өңдеу бойынша Диссертациялық кеңес (6D070800 – 

«Мұнай-газ ісі»/ 8D07202 – «Мұнай инженериясы»; 6D073900 – «Мұнай-

химия»  бағыттары бойынша)   

1 Бойко Галина 

Ильясовна, 
Төрайымы 

Химия ғылымдар докторы, 

профессор 

6D073900 – «Мұнай-

химия»   

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 
 «Химиялық және биохимиялық 

инженерия» кафедрасының 

профессоры 

2. Молдабаева Гульназ 

Жаксылыковна 

Төрайымының 

орынбасары 

техникалық ғылымдар 

докторы, профессор 

25.00.17 «Мұнай және газ 

кен орындарын игеру және 

пайдалану» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  

Мұнай инженериясы 

кафедрасының профессоры 

3. Заурбеков Сейтжан 

Арыспекұлы, 

Ғалым хатшы 

техника ғылымдарының 

кандидаты, доцент, 

6D070800 - «Мұнай-газ ісі» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 

«Технологиялық машиналар, 

көлік және логистика» 

кафедрасының профессоры 

4. Сармурзина Раушан 

Гайсиевна, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

химия ғылымдарының 

докторы, профессор, 

6D073900 – «Мұнай-

химия»   

ҚР мұнай-газ-химия 

қауымдастығының төрағасы 

8) Химиялық процестер және химиялық материалдарды өндіру бағыты бойынша 

диссертациялық кеңес (8D07107 – «Көмірсутекті қосылыстардың химиялық 

инженериясы», 8D07108 – «Жаңа органикалық және полимерлік материалдарды 

синтездеу мен өндірудің негізгі процестері» 

1. Селенова Багдат 

Саматовна, 
Төрайымы  

химия ғылымдарының 

докторы, профессор 

«02.00.13 – Мұнай-химия», 

«02.00.15 – Катализ» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 

«Химиялық және 

биохимиялық инженерия» 

кафедрасының профессоры 

2. Айткалиева Гульзат 

Сляшевна 

Төрайымының 

орынбасары 

PhD, 
қауымдастырылған профессор 

6D073900 – «Мұнай-

химия»   

Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 

«Химиялық және 

биохимиялық инженерия» 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

3. Ислам Шолпан 

Сапарбайқызы  

Ғалым хатшы 

PhD, 

аға оқытушы 

6D073900 – «Мұнай-

химия»   

Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ 

«Химиялық және 

биохимиялық инженерия» 

кафедрасының аға 

оқытушысы 
4. Джардималиева 

Гульжиан  Искаковна 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

химия ғылымдарының 

докторы, профессор 

02.00.06 – жоғары 

молекулалық қосылыстар 

Ресей Ғылым 

академиясының (РФ) 

Химиялық физика және 

медициналық химия 

мәселелерінің Федералдық 

ғылыми-зерттеу орталығы, 

металлополимерлер 

зертханасының меңгерушісі 
9)  «Электр энергетикасы» бағыты бойынша диссертациялық кеңес» 

1. Бекбаев Амангелді 

Бекбайұлы, 

Төраға 

Техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

05.15.06 Техникалық 

процестер мен өндірістерді 

автоматтандыру 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

«Энергетика» кафедрасының 

профессоры 

2. Хидолда Еркін, 

Төрағаның 

орынбасары 

Техника ғылымдарының 

докторы, 05.09.03 

Электротехникалық 

кешендер мен жүйелер 

 «Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» 

КЕАҚ,  «Энергетика» 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры  

3. Жұматова Асель 

Ақанқызы, 

Ғалым хатшы 

Техника ғылымдарының 

кандидаты, 05.14.02 Электр 

станциялары және электр 

энергетикалық жүйелері 

  

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

«Энергетика» кафедрасының 

ассистент-профессоры 

4. Сәрсенбаев 

Ерлан 

Алиаскарұлы, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

PhD докторы, 

 6D071800 – 

«Электроэнергетика» 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

«Энергетика» кафедрасының 

меңгерушісі 

10

) 
Робототехника және мехатроника бойынша Диссертациялық кеңес (6D071600 – 

«Аспап жасау», 8D07106 – «Робототехника және мехатроника», 8D07105– 

«Биомедициналық инженерия білім беру бағдарламалары бойынша»)  

1. Өжікенов Қасымбек 

Әділбекұлы, 

Төраға 

Техника ғылымдарының 

кандидаты, доцент, 

6D071200 – Машинажасау, 

6D071600 – Аспапжасау 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  «Роботты 

техника және техникалық 

автоматика құралдары» 

кафедрасының меңгерушісі 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

2. Тулешов Амандык 

Куатович, 

Төрағаның 

орынбасары 

Техника ғылымдарының 

докторы, 6D071600– Аспап 

жасау, 8D07106-

Робототехника және 

мехатроника, 8D07105-

Биомедициналық 

инженерия 

Академик Ө. Жолдасбеков 

атындағы"Механика және 

машинатану институты" бас 

директоры ШЖҚ РМК " ҚР 

БҒМ ҒК 

3. Алтай Ельдос 

Алтайұлы 

Ғалым хатшы 

Техника ғылымдарының 

кандидаты, доктор PhD 

8D07106-Робототехника 

және мехатроника, 

8D07105-Биомедициналық 

инженерия 

Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  «Роботты 

техника және техникалық 

автоматика құралдары» 

кафедрасының аға 

оқытушысы 

4. Бодин Олег 

Николаевич, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

Техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

6D071600 - Аспапжасау 

Пензен мемлекеттік 

технологиялық университеті, 

профессор 

11

) 
6D051800 / 8D04101 – «Жобаларды  басқару» бағыттары бойынша диссертациялық 

кеңес 

1. Цеховой Алексей 

Филипович, 

Төраға 
 

т. ғ. д., мамандығы - 05.15.03 

"пайдалы қазбаларды ашық 

түрде қазу"; профессор, 

мамандығы – 

"Информатика және 

басқару"; еңбектері 

бойынша мамандығы-

6D051800 - "Жобаларды 

басқару" 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

"Менеджмент және 

математикалық экономика" 

кафедрасының профессоры 

2. Мұханова Гүлмира 

Самудинқызы, 

Төрағаның 

орынбасары 

Техника ғылымдарының 

кандидаты, мамандығы - 

051301 "ақпаратты жүйелік 

талдау, басқару және 

өңдеу"; доцент, мамандығы 

- "Информатика, Есептеу 

техникасы және басқару"; 

еңбектері бойынша 

мамандығы-6D051800 - 

"Жобаларды басқару" 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

"Логистика" кафедрасының 

меңгерушісі 

3. Сатыбалдиева Динара 

Оразовна 

Ғалым хатшы 

PhD докторы, мамандығы - 

6D051800 - "Жобаларды 

басқару" 

Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

"Менеджмент және 

математикалық экономика" 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

4. Султанбекова Жанат 

Женсикбаевна, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

Техника ғылымдарының 

кандидаты, мамандығы-

250035 "Геоинформатика"; 

еңбектері бойынша 

мамандығы-6D051800 - 

"Жобаларды басқару" 

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» КЕАҚ, 

"Менеджмент және 

математикалық экономика" 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры 

12

) 
Инженерия және инженерлік іс бағыты бойынша диссертациялық кеңес (D097 – 

«Химиялық инженерия және процесстер». Білім беру бағдарламасы: 8D07109  - 

«Инновациялық технологиялар және жаңа бейорганикалық материалдар; D108- 

«Наноматериалдар және нанотехнологиялар». Білім беру бағдарламасы: 8D07114 – 

«Наноматериалдар және нанотехнологиялар». 

1. Кабдрахманова Сана 

Канатбековна 
Төрайымы  

Техника ғылымдарының 

кандидаты,  
07.00.10-Ғылым және техника 

тарихы  

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» 

КЕАҚ,  «Химиялық Процестер 

және Өнеркәсіптік Экология» 

кафедрасының 

қауымдастырылған 

профессоры 

2. Кудайбергенов Кенес 

Какимович 

Төрайымының 

орынбасары  

PhD, 6D060600-Химия «Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ»КЕАҚ,    
«Материалтану, 

нанотехнология және 

инженерлік физика» 

кафедрасының профессоры 
3. Кубекова Шолпан 

Накишбековна 

Ғалым хатшы  

Техника ғылымдарының 

кандидаты  

05.17.01 – бейорганикалық 

заттардың технологиясы  

«Қ.И.Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ» 

КЕАҚ,  «Химиялық Процестер 

және Өнеркәсіптік Экология» 

кафедрасының меңгерушісі 
4. Esin Apaydın Varol 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі 

PhD Эскишер техникалық 

университетінің профессоры 

(Eskisehir Technical 

University),Химиялық 

инженерия департаменті  

(Эскишехир қ., Түркия) 

  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

Негіздеме: 03.10.2024 ж. №1 «Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық 

техникалық зерттеу университеті» ҚеАҚ Ғылыми кеңесі отырысының 

хаттамасынан үзінді. 

  
    

Басқарма  мүшесі –  

Ғылым және корпоративтік даму  

жөніндегі   проректор                        Е.Көлдеев 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, КУЛЬДЕЕВ 

ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный 

исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева", BIN150140008602 

 

  
 ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Алшимбаева Д.У. - 

Директор - Департамент 

науки 

Согласовано 08.10.2024 09:38 АЛШИМБАЕВА Д.У. 

Оракбаева Ж.Ж. - 

Начальник отдела - Отдел 

документационного 

обеспечения и развития 

государственного языка 

Согласовано 08.10.2024 17:38 ОРАКБАЕВА Ж.Ж. 

Абукенов Т.С. - Начальник - 

Управление юридического 

обеспечения и 

государственных закупок 

Согласовано 08.10.2024 12:32 АБУКЕНОВ Т.С. 

Кульдеев Е.И. - Член 

правления - Проректор по 

науке и корпоративному 

развитию - НАО "Казахский 

национальный 

исследовательский 

технический университет 

имени К.И. Сатпаева" 

Подписано 08.10.2024 17:55 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

КУЛЬДЕЕВ ЕРЖАН, 

Некоммерческое 

акционерное общество 

"Казахский национальный 

исследовательский 

технический университет 

имени К.И. Сатпаева" 

 


